जमशेदपुर मंगलवार 31 अक्तूबर 2023

TEF

FINANCIAL EXPRESS

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

TUESDAY, OCTOBER 31, 2023

19

INANCIAL EXPRESS

A TATA Enterprise टीआरएफ लिमिटेड

कॉर्परिट आइडेंटिटी नंबर (CIN): L74210JH1962PLC000700 पंजीकृत कार्यालयः 11, स्टेशन रोड, बर्गामाइंस, जमशेदपुर, झारखंड – 831007 फोन: +91-657 2345727

ईमेल: comp_sec@trf.co.in_ वेबसाईट: www.trf.co.in

पोस्टल बैलेट नोटिस एवं ई-वोटिंग सुचना

एतत द्वारा सूचित किया जाता है कि टीआरएफ लिमिटेड (कंपनी) नीचे दिए गए प्रस्ताव पर रिमोट ई—बोटिंग के माध्यम से पोस्टल बैलेट द्वारा कंपनी के सदस्यों की मंजरी मांग रही है:

क्रम संख्या 1	रिजॉल्यूशन का प्रकार विशेष प्रस्ताव	रिजॉल्यूशन का विवरण		
		टीआरएफ सिंगापुर पीटीई लिमिटेड ('टीआरएफएस') द्वारा डच लंका ट्रेलर मैन्युफैक्चरर्स लिमिटेड, श्रीलंका ('डीएलटी') में आयोजित 100% हिस्सेदारी का विनिवेश।		

पोस्टल बैलेट नोटिस ('नोटिस') कंपनी की वेबसाइट https://trf.co.in/investors-relations/stock-exchange-information/, नेशनल सिक्योरिटीज डिगॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल') की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट, बीएसई लिमिटेड में www.bseindia.com पर और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड में www.nseindia.com पर उपलब्ध हैं, जिस पर कंपनी के इंक्विटी श्रेयर सूनीबद्ध हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों और सामान्य परिपन्न संख्या 14/2020 दिनांक अप्रैल 8, 2020, 17/2020 दिनांक अप्रैल 13, 2020, 22/2020 दिनांक जून 15, 2020 33/2020, दिनांक सितंबर 28, 2020, 39/2020, दिनांक दिसंबर 31, 2020, 10/2021, दिनांक जून 23, 2021, 20/2021, दिनांक दिसंबर 8, 2021, 3/2022 दिनांक मई 5, 2022, 11/2022 दिनांक दिसंबर 28, 2022 एवं 9/2023 दिनांक सितंबर 25, 2023 के अनुपालन में, कोंपीरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी (सामूहिक रूप से एमसीए परिपन्न कहा जाता है), कंपनी ने अक्टूबर 30, 2023 को केबल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को डाक मतपन्न नीटिस भेजा है, जिसके ई-मेल पते कंपनी/डिसॉजिटरी के साध्य पंजीकृत हैं और जिनके नाम कंपनी के सरस्यों के रिजस्टर या रिजस्टर में सुक्रवार, अक्टूबर 27, 2023 (फट-ऑफ तिथि) नक डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वामी रोजस्टर में दर्ज हैं। वदनुसार, पोस्टल बैलेट फॉर्म और प्री-पेड विजनेस रिलाई लिफाफ के साथ नोटिस की मीतिक प्रति इस पोस्टल बैलेट के लिए सदस्यों को नहीं भेजी गई है। कंपनी ने सोमबार, अक्टूबर 30, 2023 को उक्त नोटिस का प्रेषण पूरा कर लिया है।

कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधाएं प्रदान करने के लिए एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग अविध मंगलवार, अक्टूबर 31, 2023 को सुबह 900 बजे (आईएसटी) शुरू होगी और बुधवार, 29 नवंबर, 2023 को शाम 500 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। इसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा। सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी की चुकता इंकियटी शेयर पूंजी में उनके द्वारा रखे गए, शेयरों के अनुपात में होंग। एक बार प्रस्ताव पर मतदान हो जाने के बाद, सदस्य इस बाद में बदल नहीं सकते। कृपया ध्यान दें कि सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार कंवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से होग। केवल वे सदस्य जिनके नाम कट-ऑफ तिथि पर कंपनी के सदस्यों के रिजस्टर या डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लामकारी स्वामी के रिजस्टर में दर्ज हैं, रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डालने के इकदार होंगे।

सदस्यों को यह नोटिस इलेक्ट्रॉनिक रूप से प्राप्त करने की सुविधा प्रदान करने के लिए, कंपनी ने एमसीए परिपत्रों के सम्बन्ध में ई—मेल पते के पंजीकरण के लिए अपने रिजस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट (आस्टीए) के साथ बवस्था की है। जिन सदस्यों ने अपने ई—मेल पते कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं कराए हैं, वे इसे बुचवार, या व्यवस्था को शाम 5:00 बजे (आईएसटी) या उससे पहले आस्टीए के साथ पंजीकृत कर सकते हैं, जिसके आधार पर एनएसडीएल सदस्य को नोटिस की प्रदीन करेगा। आरटीए के साथ ई—मेल पता पंजीकृत करने की प्रक्रिया जीरिक या और रिमोट ई—वोटिंग की प्रक्रिया नोटिस में प्रदान की गई है।

किसी भी प्रश्न के मामले में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड सेक्शन पर उपलब्ध शेयर धारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेयर धारकों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर 022-4886 7000 और 022-2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या सुन्नी पल्लवी म्हान्ने, सीनियर मैनेजर-एनएसडीएल को pallavid@nsdl.co.in/ evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं या एनएसडीएल, चौथी मंजिल, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापित बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई 400013 पर संपर्क कर सकते हैं।

कंपनी के निदेशक मंडल ने श्री पी. के सिंह (सदस्यता संख्या एफसीएस-5878) या उनके स्थान पर मेसर्स पी. के सिंह एंड एसोसिएट्स, प्रैविटिसिंग कंपनी सचिव के श्री रोहित प्रकाश प्रिट (सदस्यता संख्या एसीएस-33602) को संवीक्षक के रूप में जो निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से पोस्टल बैलेट प्रक्रिया की जांच करने के लिए नियुक्त किया है।

पोस्टल बैलेट के परिणाम पर डाले गए वोटों की जांच के बाद, संवीक्षक कंपनी के अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी अन्य व्यक्ति को शुक्रवार, 1 दिसंबर, 2023 को या उससे पहले अपनी रिपोर्ट सौंप देगा। डाले गये वोटों की वैधता पर संवीक्षक का निर्णय अंतिम होगा। पोस्टल बैलेट द्वारा किए गए मतदान के नतीजे संवीक्षक की रिपोर के साथ कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध कराए जाएंगे और बीएसई लिमिटेड (बीएसई) और नेशनल स्टॉक एक्सकेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (प्लएसई) को शुक्रवार, 1 दिसंबर, 2023 को या उससे पहले सृचित किया जाएगा, जहां कंपनी के इंकियटी शेयर सूचीबद्ध है। इसके अतिरिक्त, परिणाम कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के नीटिस बोर्ड पर भी लगाए जाएंगे।

टीआएफ लिमिटेड हस्ताक्षारित/— प्रसून बनर्जी

अक्टूबर 30, 2023 जमशेदपर

कंपनी सेक्रेट्री और कंप्लायंस ऑफिसर सदस्यता संख्या, ACS: 29791

A TATA Enterprise

TRF LIMITED



Corporate Identity No. (CIN): L74210JH1962PLC000700

Regd. Office: 11, Station Road, Burmamines, Jamshedpur, Jharkhand-831007

Tel: +91 657 2345727, Email: comp_sec@trl.co.in, Website: www.trl.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that TRF Limited ('the Company') is seeking approval of the Members of the Company by way of postal ballot through remote e-voting on the below resolution:

SI. No.		Description of Resolution		
1		Divestment of 100% stake held in Dutch Lanka Trailer Manufacturers Limited, Sri Lanka ("DLT"), by TRF Singapore Pte. Limited ("TRFS").		

The Postal Ballot Notice ("Notice") is available on the website of the Company at https://lrf.co.in/investors-relations/stock-exchange-information/. the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoling.nsdl.com and on the website of the Stock Exchanges on which the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited At www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited At www.nseindia.com and National Stock Exchange of India Limited At <a href="htt

In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013, and the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and 9/2023 dated September 25, 2023, issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively called *MCA Circulars*), the Company has sent the postal ballot notice on October 30, 2023 ONLY through electronic mode, to those Members whose e-mail addresses are registered with Company/Depositories and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, October 27, 2023 (*Cut-Off Date*). Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal Ballot. The Company has completed despatch of the said Notice on Monday, October 30, 2023.

The Company has engaged the services of NSDL to provide remote e-voting facilities to its Members. The remote e-voting period commences on Tuesday, October 31, 2023 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Wednesday, November 29, 2023 at 5:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares helid by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once vote on resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Please note that communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-Voting.

To facilitate Members to receive this Notice electronically, the Company has made arrangement with its Registrar and Transfer Agent ("RTA") for registration of e-mail addresses in terms of the MCA Circulars. The Members who have not registered their e-mail addresses with the Company may register the same with the RTA on or before 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, November 22, 2023, basis which, the NSDL will provide the Member with copy of the Notice. The procedure to register e-mail address with the RTA and the procedure for remote e-Voting is provided in the Notice.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdi.com or call on toll free no.: 022-4886 7000 and 022-2499 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager-NSDL at pallavid@nsdi.co.in/ evoting@nsdi.co.in or contact at NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. P. K. Singh (Membership No. FCS-5878) or failing him Mr. Rohit Prakash Prit (Membership No. ACS-33602) of M/s P. K. Singh & Associates, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company or to any other person authorised by him, after scrutiny of the votes cast, on the result of the Postal Ballot on or before Friday, December 1, 2023. The Scrutinizer's decision on the validity of votes cast will be final. The results of the voting conducted by Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be made available on the website of the Company at www.tr.co.in and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com and intimated to BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), where the equity shares of the Company are listed, on or before Friday, December 1, 2023. Additionally, the results will also be placed on the notice board at the Registered Office of the Company.

TRF Limited
Sd/Prasun Banerjec
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. ACS: 29791

October 30, 2023 Jamshedpur